de dezembro, na sua redação atual, serão as mesmas devolvidas aos proprietários que procederam ao seu

pagamento. -

2. OUTRAS CONDIÇÓES ALTERADAS - -

Todas as restantes especificações constantes do aludido alvará de loteamento não soirem qualquer alteração.

3. TAXAS URBANISTICAS

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 2.121 ,20 (dois mil cento e vinte e um euros e vinte cêntimos)

e Ioi cobrada através da guia n.o 786 de 17—01-2023. —-- ---

Em tudo o que não ticar expressamente regulado no presente alvará. vigorará a legislação aplicável,

designadamente o Decreto-Lei n.a 555/99. de 16 de dezembro. na sua redação atual.